【報告先】
三朝町体育協会事務局（三朝町教育委員会事務局社会教育課内）宛
・FAX　 0858-43-0647
・Mail  shakaikyouiku@town.misasa.tottori.jp

第66回　三朝町駅伝競走大会　参加意向報告書

	チーム名
（集落・事業所名等）

	報告者氏名

	連絡先
（電話番号）

	要項等送付先住所
	〒

	参加意向
（該当するものに〇）
	　①　参加意向がある　　　②　参加を検討している

（参加意向が無い場合報告は不要）

	参加予定チーム数
	　　　　　　　　チーム　（正式な申し込みで変更可）

	代表者会議出席者名

（報告者が出席の場合記載不要）

報告期限　令和７年９月19日（金）